

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10002 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 860.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,160.00 ตารางเมตร บ้านนาต่อ -
 บ้านน้ำฮาก ตำบลงุม อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,160.000	15.50	79,980.00	1.3642	21.14	109,108.71
2	1.2 งานรื้อผิวหินคลุกเดิม 10 ซม.	ตร.ม.	5,160.000	21.51	110,991.60	1.3642	29.34	151,414.74
3	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	258.000	597.43	154,136.94	1.3642	815.01	210,273.61
4	1.4 งานไหล่ทางหินคลุกเดิม +ขน (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	137.600	136.15	18,734.24	1.3642	185.73	25,557.25
	2. งานผิวทาง							
5	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,160.000	380.55	1,963,638.00	1.3642	519.14	2,678,794.95
6	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	172.48	15,523.20	1.3642	235.29	21,176.74
7	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	414.000	122.07	50,536.98	1.3642	166.52	68,942.54

ณัฐพงศ์ มหาวิน

27 กุมภาพันธ์ 2569 13:23:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10002 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 860.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,160.00 ตารางเมตร บ้านนาต่อ - บ้านน้ำฮาก ตำบลงุม อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	860.000	82.23	70,717.80	1.3642	112.17	96,473.22
9	3. งานอื่นๆ							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	193.000	290.00	55,970.00	1.3642	395.61	76,354.27
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,800.00
รวมราคากลาง								3,445,896.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10002 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 860.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,160.00 ตารางเมตร บ้านนาต่อ - บ้านน้ำฮาก ตำบลงม อำเภอบึง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
------------------------------------	---

ณัฐพงศ์ มหาวັນ
(ณัฐพงศ์ มหาวັນ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรกิจ ครองรับ
(สุรกิจ ครองรับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพล กุลกานต์ปฐม
(อัศรพล กุลกานต์ปฐม)
กรรมการกำหนดราคากลาง